
Základní škola a Mateřská škola Záboří, okres Strakonice 

Záboří 105, 387 34 Záboří 
 

 
Telefon: 383 494 425                          E-mail: zs.zabori@centrum.cz                          www: zszabori.cz  

IČO: 75000971        DIČ:CZ 75000971           Bankovní spojení – KB Strakonice   č.ú.:78-0973880227/0100 

 

 Záboří: 23. 1. 2021 

 Počet listů:1 

 Počet příloh:0 

Komu: Zákonným zástupcům žáků ZŠ a MŠ Záboří 

Věc: Organizace výuky od 25. 1. 2021 + předání vysvědčení 

 

Vážení rodiče, 

přináším Vám informace k organizaci výuky od 25. 1. 2021. Z rozhodnutí Vlády ČR a MŠMT 

nedochází v tomto týdnu k žádným změnám, prezenčně tedy školu navštěvují pouze 1. až 3. ročníku, 

ostatní žáci se vzdělávají distančně. Rozvrh výuky naleznete rovněž na stránkách školy.  

Vysvědčení formou výpisu obdrží ve čtvrtek pouze žáci 1. až 3. ročníku, ostatní až po návratu do 

školy. Výsledné známky samozřejmě sdělíme žákům i rodičům elektronicky zřejmě v elektronické 

žákovské knížce. 

V pátek 29. 1. mají žáci pololetní prázdniny. 

I nadále můžete hlasovat o schválení příspěvků spolku Rodiče Záboří, z.s., detaily naleznete 

v předchozích dopisech. 

Sledujte i nadále pravidelně stránky školy, vzhledem k neustálým změnám v nařízení Vlády ČR ale 

i v ped. sboru nelze informace přinášet s velkým předstihem. 

S přáním pevného zdraví  

 

  

 Mgr. Michal Gutwirth 

 Ředitel ZŠ a MŠ Záboří, okres Strakonice 

mailto:zs.zabori@zs.zabori.indos.cz

